
Všem dodavatelům 

 

                                        KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                              se sídlem 

                       Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne Naše značka         Vyřizuje/linka    Hradec Králové dne 

  TOÚ/091-18/Ko       Ing. Vortelová/18                     20. 12. 2018 

Vysvětlení, změna č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/327 Chlumec 

nad Cidlinou - Zábědov“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 
i změnou zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1: 

Dobrý den, 

 

níže posíláme Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na VZ "II/327 Chlumec nad Cidlinou - 

Zábědov": 
 

1) Objekt SO 101 úsek 1 km 0,000 – 2,117 75, položka č. 2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) uvádí množství u skládkovného kameniva 1 514,11m3, to 

neodpovídá množství, které je uvedeno u položky č. 8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 1 419,35m3. Tyto rozpory jsou i u dalších objektů, může 

zadavatel upřesnit správné množství. 

Žádost č. 2: 

Dobrý den,  

posíláme žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 
 

V rozpočtu, konkrétně u položek č.87433 a 87455 Potrubí z trub plastových.....DN 150 mm a DN 300 
mm, je označena třída SN 12(16). 

Prosíme o přesnou specifikaci kruhové tuhosti trubek vzhledem k rozdílné ceně materiálů. 

 

 

 



Žádost č. 3: 

Vážený zadavateli, 

Po prostudování zadávací projektové dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku Vás žádáme o 
upřesnění / zodpovězení následujícího zjištění/dotazu:  

…objekty SO 101-SO 107 řeší zatrubnění hospodářských sjezdů (viz. položka soupisu prací č. 78 
obejktu SO 101). V soupisech prací je uvedeno zatrubnění DN 400 se specifikací dodání a položení 
potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru. Ve vzorových žezech 
zatrubnění (viz. výkres č. C.1.2.8 objektu SO 101) je uvedeno potrubí ŽB DN 600. Žádáme 
zadavatele, aby upřesnil jaký typ potrubí bude na zatrubnění sjezdů použit, případně uvedl soupis prací 
do souladu s PD. 

78 918346  PROPUSTY Z TRUB DN 400MM   M  228,00 

   vč.seříznutí roury, komplet dle PD 

   zatrubnění hosp.sjezdů: 
   12*11+7*11+19=228,00 [H] 

 

Položka zahrnuje: 

-  dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru 

-  případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování. 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 
Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí následující: 

K žádosti č. 1: 

Zadavatel upřesňuje množství u následujících položek: 

SO 101: upraveno množství v položce 014122, a to na množství se související položkou 11332.B. 
Celkové množství položky 014122 činí 6 634,09 T. 

SO 102: upraveno množství v položce 014122, a to na množství se související položkou 11332.A a 
11332.B. Celkové množství položky 014122 činí 8 319,53 T. 

SO 102.1: upraveno množství v položce 014122, a to na množství se související položkou 11332.A a 
11332.B. Celkové množství položky 014122 činí 231,12 T 

SO 103: upraveno množství v položce 014122, a to na množství se související položkou 11332.A. 

Celkové množství položky 014122 činí 968,38 T. 

SO 106: upraveno množství v položce 014122, a to na množství se související položkou 11332.C. 

Celkové množství položky 014122 činí 2008,57 T. 
 

K žádosti č. 2: 

Kruhová tuhost kanalizačního potrubí uloženého napříč jízdního pásu a potrubí uloženého v hloubce 
≤ 1,00 m a ≥ 3,00 m musí být minimálně SN 16, v ostatních případech minimálně SN 12. 

K žádosti č. 3: 

Na zatrubnění sjezdů bude použit typ potrubí DN 400.  

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, jako součást zadávací dokumentace 
se nahrazuje výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávací dokumentace. 



Projektová dokumentace, která byla uveřejněna na profilu zadavatele, jako součást zadávací 
dokumentace se nahrazuje projektovou dokumentací, která je součástí tohoto vysvětlení, změny 
zadávací dokumentace. 

Dodavatel je povinen zpracovat cenovou nabídku na základě výkazu výměr a projektové 
dokumentace (příp. dalších dokumentů), které jsou součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích 
podmínek. 
 

 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „II/327 Chlumec nad Cidlinou - Zábědov“ 

mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 
 

6.         Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 16. 1. 2019 v 8 hodin. 

Adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_5382.html  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden 
celý proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní 
nabídky (tj. všech souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec se mění následovně: 

 

12.4.    Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 
za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 126 984 905,03 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

      Ing. Jiří Brandejs 

  ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
         Královéhradeckého kraje a.s. 

      na základě pověření 


		2018-12-20T15:31:10+0100




